
御家族様各位                   平成 24 年 3 月吉日 
医療法人社団 飯盛会 倉光病院 

院長 倉光かすみ 
 
 
 

 
春の文化祭ご案内 

 
 
 
拝啓、早春の候、日ごとに春めいてまいりましたが御家族の皆様方にはますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて今年度も、恒例の文化祭を下記のように開催することとなりました。日頃の活

動の成果である作品展示やスタッフによるゲーム、そして作業所の出店を企画してお

ります。 
病院前の春の花を満喫し、患者様、ご家族、地域の皆様と楽しい交流ができたらと

願っております。 
ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、お気軽にお越しください。 

敬具 
 
 

記 
 
 

日時 ： 平成 24 年 4 月 14 日（土）  
     13：30～15：30 
 
内容 ： バザー  ゲーム 
     イベント展示    
     出店（おでん、ぜんざい、フランクフルト） 
     作業所出店（雨天時は出店出来ません）      

                        など 
 
場所 ： 倉光病院玄関前 
    （雨天時）病院内 
 

 
 

＊ 皆様のご来場を心よりお待ちしています ＊ 


